ringar i utlandsverksamhet. Säkringen bedöms vara effektiv under 2024 i enlighet med koncernens säkringspolicy.

64 Hedin Group AB | Årsredovisning 2024

NOT 35  NÄRSTÅENDE TRANSAKTIONER

Koncernen har lån från delägare och närstående till delägare
om 29 Mkr (35). Ränta ersätts med statslåneräntan plus 3
procentenheter.

NOT 36  HÄNDELSER EFTER
BALANSDAGEN

Den 31 januari avyttrade Hedin Mobility Group genom det
finska dotterbolaget Hedin Automotive Finland två Škoda-
anläggningar till Helkama-Auto.

Den 3 februari meddelades att XPENG utsett Hedin Mobility
Group till officiell importör och distributör av XPENG i Schweiz.
Två veckor senare meddelades att koncernen även blir
importör och distributör i Slovaken och Tjeckien.

NOT 34  FÖRÄNDRAD REDOVISNINGSPRINCIP

Efter genomgång av redovisningen av försäljning med rest-
värdesåtagande, vilken redovisas som operationell lease i en-
lighet med IFRS 16, har vi ändrat redovisningsprincip innebärande
en förändring av den metod vi använder för att beräkna det
framtida värdet av tillgångarna vid tidpunkten för återköp. Förän-
dringen har fått till följd att vi även räknat om jämförelseåret.

Koncernens resultaträkning

Belopp i Mkr

2023
Tidigare

rapporterat Omräkning
2023

Omräknat

Handelsvaror -67 778 0 -67 778

Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar -4 244 -340 -4 584

Rörelseresultat 1 601 -340 1 261

Resultat före skatt 784 -340 444

Skatt -38 70 32

Periodens resultat 746 -270 476

Koncernens balansräkning

Belopp i Mkr

 2023-12-31
Tidigare

rapporterat Omräkning
2023-12-31
Omräknat

TILLGÅNGAR

Leasingfordon 13 282 -340 12 942

Uppskjuten skattefordran 507 70 577

Summa anläggningstillgångar 35 461 -270 35 191

Summa omsättningstillgångar 24 484 0 24 484

SUMMA TILLGÅNGAR 60 945 -270 60 675

Eget kapital 9 220 -270 8 950

Långfristiga skulder 22 061 0 22 061

Kortfristiga skulder 29 664 0 29 664

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 60 945 -270 60 675

Omräkningen görs i enlighet med IAS 8 Redovisningsprinci-
per, ändringar i uppskattningar och bedömningar samt fel.

Effekterna av förändringen avseende redovisning av
återköpsåtagandena har följande retroaktiva effekter i de
finansiella rapporterna för räkenskapsåret 2023.

65Hedin Group AB | Årsredovisning 2024

MODERFÖRETAGETS RESULTATRÄKNING

 Belopp i Mkr Not 2024 2023

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 1 36 40

Övriga rörelseintäkter 138 4

174 44

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader 2,3 -67 -67

Personalkostnader 4 -6 -5

Rörelseresultat 101 -28

Resultat från finansiella poster